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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO1 SCHERMA AUGUSTA11/04/02

 679855 GIRAUDO TOMMASO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST06/03/06

 664662 RICHIARDI CARLO3 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

 659825 PELLEGRINO GIORGIO4 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 679976 BORGOGNO MATTEO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 672411 OTTONELLI GABRIELE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST26/07/05

 651724 ANDRUETTO LORENZO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/06/04

 659819 GIAMELLO LEONARDO8 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/05/05

 664803 MILANO LORENZO9 CLUB SCHERMA TORINO26/02/05

 683443 VIARENGO EMANUELE UMBERTO10 SCHERMA AUGUSTA18/04/05

 687367 ALFANO FILIPPO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST14/11/05
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RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

 -

GIAMELLO LEON - CNCS (Cuneo)

MILANO LORENZ - TOCS (Torino)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

 -

 -

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

 -

ALFANO FILIPP - TORAM (Torino)

OTTONELLI GAB - TORAM (Torino)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

VIARENGO EMAN - TOAUG (Torino)
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PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)
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RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

GIAMELLO LEON - CNCS (Cuneo)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

OTTONELLI GAB - TORAM (Torino)

ANDRUETTO LOR - TORAM (Torino)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)
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CAVALLARI ALE - TOAUG (Torino)

NIGRONE D.

ROSSETTI F.

BIASI F.

NIGRONE D.

SERAFINO S.

PELLANDINO M.

BIANCHETTI E.

POLARA W.

BIASI F.

BIANCHETTI E.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 0,80  12  23  11 1 1  2

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,80  4  21  17 2 2  2

 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM Qualificato 0,75  8  19  11 3 3  1

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOAUG Qualificato 0,75  3  19  16 4 4  1

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,60  5  23  18 5 5  2

 672411 OTTONELLI GABRIELE TORAM Qualificato 0,60  2  19  17 6 6  2

 651724 ANDRUETTO LORENZO TORAM Qualificato 0,50  2  17  15 7 7  1

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,25 -5  12  17 8 8  1

 659819 GIAMELLO LEONARDO CNCS Qualificato 0,25 -8  10  18 9 9  1

 683443 VIARENGO EMANUELE UMBER TOAUG Qualificato 0,20 -9  15  24 10 10  2

 687367 ALFANO FILIPPO TORAM Qualificato 0,00 -14  11  25 11 11  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANDRUETTO LORENZO 651724 V 4 3 V  0,500  2  17TORAM

 2 GIRAUDO TOMMASO 679855 4 V V V  0,750  8  19TORAM

 3 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 V 4 V V  0,750  3  19TOAUG

 4 GIAMELLO LEONARDO 659819 V 0 3 2  0,250 -8  10CNCS

 5 MILANO LORENZO 664803 1 2 4 V  0,250 -5  12TOCS

 2Girone N.

 1 OTTONELLI GABRIELE 672411 V 2 2 V V  0,600  2  19TORAM

 2 ALFANO FILIPPO 687367 1 2 3 1 4  0,000 -14  11TORAM

 3 BORGOGNO MATTEO 679976 V V 4 4 V  0,600  5  23TORAM

 4 PELLEGRINO GIORGIO 659825 V V V 1 V  0,800  4  21CNCS

 5 RICHIARDI CARLO 664662 3 V V V V  0,800  12  23TOCS

 6 VIARENGO EMANUELE UMBERTO 683443 3 V 4 3 0  0,200 -9  15TOAUG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 341 TOAUGSI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05  672411 2052 TORAMSI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 2213 TORAMSI

ALFANO FILIPPO 14/11/05  687367 2344 TORAMSI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 9.9995 TORAMSI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05  659819 9.9996 CNCSSI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06  679855 9.9997 TORAMSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 9.9998 TOCSSI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 9.9999 CNCSSI

RICHIARDI CARLO 22/09/05  664662 9.99910 TOCSSI

VIARENGO EMANUELE UMBE 18/04/05  683443 9.99911 TOAUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05 659819  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  9.999SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  34TOAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

VIARENGO EMANUELE UM 18/04/05 683443  9.999SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662  9.999SI

ALFANO FILIPPO 14/11/05 687367  234TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  221SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  9.999SI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06 679855  9.999SI

OTTONELLI GABRIELE 26/07/05 672411  205SI
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